414

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 060/2008

"Requer iluminação em
todos os pontos do Setor
Brandão".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para colocar iluminação no Setor Brandão.

JUSTIFICATIVA:

Após uma visita feita no Setor, constatei a necessidade de colocar em todos
os postes, luminárias, pois é de grande valia para aquele Setor, em especial
as ruas no final do mesmo, que trará mais segurança aos moradores e
pedestres daquele local.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de Abril de 2008.

CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA DA CONFUSÃO - TO

APROVADO EM JQ
/p

VOTAÇÃO.

Itacir Antonio Roieski
Vereador

3-70 Centro Ccp. 77493 - 000 Fone: (63) 3364 -
Lagoa da Confusão - Tocantins